
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 2 

 

l.dz. 2981/2021/W 

 Wrocław dn. 16.09.2021 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywna 

dostawa środków ochrony indywidualnej”, sprawa nr: 

PO.271.28.2021  

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o dopuszczenie obuwia na podeszwie syntetycznej, antypoślizgowej, 

antyelekrostycznej bez oznaczenia ESD. 

Cholewka skórzana biała ,wkładka skórzana profilowana ,rozmiary 34- 50 

 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający dopuszcza taki rodzaj obuwia.  

Pytanie 2: 

Pakiet 1 – obuwie laboratoryjne – wpisali Państwo, że obuwie ma spełniać 

standard ESD, oferowane przez nas obuwie jest antyelektrostatyczne ale nie 

posiada normy ESD. 

Czy dopuszczają Państwo obuwie bez takiej normy ? 

Poniżej link do zaoferowanego wcześniej obuwia : 

https://www.julex.pl/products/1504_p%C3%B3%C5%82buty_julex_146a_

bia%C5%82e.html?function=karta  

 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający dopuszcza taki rodzaj obuwia.  

Pytanie 3: 

Pakiet 2 – odzież laboratoryjna – w opisie znajduje się zapis o pasku do 

regulacji tęgości, produkt przez nas ofertowany posiada pasek z tyłu 

fartucha: Jednakże pasek nie służy do regulacji tęgości a powoduje 

taliowanie fartucha. Czy dopuszczają państwo takie rozwiązanie ? 

Poniżej link do zaoferowanego produktu : 

https://pl.vwr.com/store/product/8475846/fartuch-damski-bawelniany-

lub-poliester-bawelna  

https://www.julex.pl/products/1504_p%C3%B3%C5%82buty_julex_146a_bia%C5%82e.html?function=karta
https://www.julex.pl/products/1504_p%C3%B3%C5%82buty_julex_146a_bia%C5%82e.html?function=karta
https://pl.vwr.com/store/product/8475846/fartuch-damski-bawelniany-lub-poliester-bawelna
https://pl.vwr.com/store/product/8475846/fartuch-damski-bawelniany-lub-poliester-bawelna


Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 2 z 2 

 

 

Odpowiedź 3:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  

Sporządziła: Aleksandra Orzechowska 

 


		2021-09-16T10:12:33+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




